
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ GIANG 

 

Số: 36/QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Kỳ Giang, ngày 10  tháng 03 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ tư vấn khảo sát, lập BCKTKT 

 Công trình: Nhà văn hóa thôn Tân Phan xã Kỳ Giang 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  

 Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

 Căn cứ Nghị định số số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021/NĐ-CP của 

Chính phủ về quản lý đầu tư xây dựng;  

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2011 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;  

 Căn cứ Thông tư số 16/2019/TT-BXD  ngày 16/12/2019 của Bộ Xây dựng 

về hướng dẫn xác định chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng; 

 Căn cứ nghị định số 06/2021/NĐ - CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết môt số nội dung quản lí chất lượng và bảo trì công trình xây 

dựng; 

 Căn cứ Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/06/2021 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh Ban hành quy định về phân cấp một số nội dung về công tác thẩm 

định tổ chức quản lý dự án đầu tư và quản lý chất lượng công trình xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1.  Phê duyệt đề cương nhiệm vụ tư vấn khảo sát, lập báo cáo kinh tế 

kỹ thuật công trình Nhà văn hóa thôn Tân Phan xã Kỳ Giang với các nội dung 

chính sau: 

1. Tên công trình: Nhà văn hóa thôn Tân Phan xã Kỳ Giang;  

2. Địa điểm xây dựng: thôn Tân Phan, xã Kỳ Giang. 

3. Chủ đầu tư: Uỷ ban nhân dân xã Kỳ Giang 

4. Đơn vị lập đề cương nhiệm vụ khảo sát 

Công ty CP đầu tư xây dựng Trường Tấn. 

5. Hình thức đầu tư: Xây dựng mới. 

6. Quy mô đầu tư: Công trình dân dụng cấp IV. 

7. Dự kiến tổng mức đầu tư: 1.200.000.000 đồng 



2 
 

8. Nội dung và giá trị tư vấn khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật 

- Thuyết minh đề cương nhiệm vụ khảo sát (kèm theo) 

-  Chi phí lập BCKTKT tạm tính:  65.000.000 đồng 

- Yêu cầu hồ sơ giao nộp: 

-  Hồ sơ báo cáo khảo sát (thuyết minh + bản vẽ ): 07 bộ 

- Thời gian thực hiện nhiệm vụ: 5 ngày kể từ ngày phê duyệt đề cương. 

 Điều 2. UBND xã Kỳ Giang, bộ phận liên quan có trách nhiệm tổ chức 

thực hiện các bước đầu tư tiếp theo đúng quy định của Luật Xây dựng và các 

văn bản quản lí đầu tư xây dựng hiện hành.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND xã Kỳ Giang và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3;  

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Hậu Hải 
                                                                                                                                                                                              

 


		2022-03-11T10:51:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




